
UCHWAŁA NR XXIX/181/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie wpłaty do budżetu Miasta Luboń nadwyżki środków obrotowych Biura Majątku Komunalnego 
w Luboniu samorządowego zakładu budżetowego Miasta Luboń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2001.142.1591 
oraz Dz.U.2002.23.220 i 62.558 i 113.984 i 153.1271 i 214.1806 oraz Dz.U.2003.80.717 i 162.1568 oraz 
Dz.U.2004.102.1055 i 116.1203 i 167.1759 oraz Dz.U.2005.172.1441 i 175.1457 oraz Dz.U.2006.17.128 
i 181.1337 oraz Dz.U.2005.172.1441 i 175.1457 oraz Dz.U.2006.17.128 i 181.1337 oraz Dz.U.2007.48327 
i 138.974 i 173.1218 oraz Dz.U.2008.180.1111 i 223.1458 oraz Dz.U. 2009.52.420 i 157.1241 oraz Dz.U. 
2008.180.1111 i 223.1458 oraz Dz.U.2009.52.420 i 157.1241 oraz Dz.U. 2010.28.142 i 28.146 i 40.230 i 106.675 
oraz Dz.U.2011.21.113 i 117.679 i 134.777 i 149.887 i 217.1281 )w związku z art. 15 ust. 7 Ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2009.157.1240 i 157.141 oraz Dz.U.2010.28.146 i 96.620 
i 123.835 i 152.1020 i 238.1578 i 257.1726 oraz Dz.U.2011.185.1092 i 201.1183 i 234.1386 i 240.1429 i 291.1707 
)Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nadwyżkę środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego Miasta Luboń Biura 
Majątku Komunalnego w Luboniu, ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego roku 2012 w kwocie 171681,26 
zł. pozostawić do wykorzystania na przeprowadzenie remontów zasobu mieszkaniowego Miasta Luboń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 marca 2013 roku . 

Id: 2A8A44AC-0DF3-4919-9A6D-888F9E2E74EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY nr XXIX/181/2013 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 7 marca 2013 roku w sprawie 
wpłaty do budżetu Miasta Luboń nadwyżki środków obrotowych Biura Majątku Komunalnego 
w Luboniu samorządowego zakładu budżetowego Miasta Luboń  

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych samorządowy zakład 
budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na 
koniec okresu sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi 
inaczej. 

Nadwyżkę środków obrotowych w kwocie 171681,26 zł proponuje się pozostawić do wykorzystania na 
remonty zasobu mieszkaniowego Miasta Luboń zgodnie z przewidywanym planem remontów Biura Majątku 
Komunalnego w Luboniu. 

Zasób ten stanowią między innymi budynki mieszkalne przedwojenne o dużym stopniu zdekapitalizowania, 
a przekazywana do samorządowego zakładu budżetowego dotacja przedmiotowa i uzyskiwane środki finansowe 
pochodzące z czynszów nie wystarczają na pokrycie kosztów związanych z bieżącymi potrzebami 
remontowymi. 

Id: 2A8A44AC-0DF3-4919-9A6D-888F9E2E74EE. Podpisany Strona 1




